
گزارش

راه یابی ۱۵ اثر به بخش مسابقه 
هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند

هیئت داوران بخش »مجموعه مستند« هفتمین 
جشنواره تلویزیونی مستند معرفی شدند و اسامی 

۱۵ اثر راه یافته به بخش مسابقه اعلام شد.
به گزارش روابط عمومی شبکه مستند، داوران 
بخش »مجموعه مستند« هفتمین جشنواره 
تلویزیونی مستند و آثار راه یافته به بخش مسابقه 
این جشنواره اعلام شدند. سعید رشتیان، جواد 
قارایی و مهدی بخشی مقدم، داوران بخش 
»مجموعه مستند« هفتمین جشنواره تلویزیونی 
مستند هستند که آثار راه یافته به مسابقه را 

داوری خواهند کرد.
سعید رشتیان از تهیه کنندگان و مستندسازان 
با سابقه سینمای مستند است که تاکنون تولید 
مجموعه مستندهای زیادی را برعهده داشته است.

جواد قارایی، راوی و تهیه کننده مجموعه مستند 
»ایرانگرد« است که تاکنون ۵ فصل از آن روانه 
آنتن تلویزیون شده است. مهدی بخشی مقدم نیز 
مستندساز شناخته شده کشور است که کارگردانی 
فیلم هایی نظیر »خانه ای برای تو«، مجموعه مستند 
»همسایه خوب« و »اسب چوبی« را برعهده داشته 
است. براین اساس، از میان ۵۰ مجموعه مستند 
ارسال شده به دبیرخانه، ۱۵ مجموعه مستند به 
بخش مسابقه هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند 

راه یافتند؛ اسامی برخی از آنها بدین شرح است:
»عملیات پلنگ« به تهیه کنندگی فتح اله امیری

»موزه های یزد )فصل دوم(« به تهیه کنندگی 
محسن عباسی سرچشمه

»قهرمانان معمولی« به تهیه کنندگی مجتبی 
حیدری

»این یک اعتراض است« به تهیه کنندگی مهدی 
محمودی

»اینجا سفارت نیست« به تهیه کنندگی محمد 
حشمتی منش

راه یابی ۱۵ اثر به بخش مسابقه هفتمین جشنواره 
تلویزیونی مستند

»بر سینمای ایران چه گذشت« به تهیه کنندگی 
شهرام میراب اقدام

»به وقت باران« به تهیه کنندگی سالار شفق و امیر 
محمد خوارزمی و...

هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند در بخش های 
»فیلم مستند«، »مجموعه مستند«، »عکس 
مستند« و »مستندنگاری«، به  دبیری یاسر 
فریادرس، برگزار می شود. زمان برگزاری اختتامیه 

این جشنواره به زودی اعلام خواهد شد.

اخبار

غریبانه نبود، اتفاقاً مردم پیکر او را بدرقه کردند، زیر 
تابوتش را گرفتند، نمازش را خواندند و بر سر مزارش 

حاضر شدند و فاتحه ای نثار روح او کردند.
روز گذشته پیکر مرحوم پروانه معصومی در امام زاده 
ابوطالب فرحزاد به خاک سپرده شد. بنا بر وصیت او، این 
نکان انتخاب شد و با وجودی که قبر در قطعه هنرمندان 
برا پیکر مرحوم پروانه معصومی آماده بود، اما بر اساس 

وصیت  اش در امام زاده ابوطالب به خاک سپرده شد.
برخی نسبت به این که چرا همکاران و هم صنفی هایش 
برای بدرقه پیکر او و خاک سپاری نیامده بودند، گلایه 
داشتند، اما هیچ جای گلایه نیست، آسیاب به نوبت! همه 
رفتنی هستیم و هستند. پیکر پروانه معصومی بر روی 

دست مردم عادی مشایعت و به خاک سپرده شد.
براساس این گزارش، محمود سالاری معاون هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، حمید شاه حاتمی از مدیران سابق 
فرهنگی، علی دهکردی مدیرعامل خانه سینما، نعیمه نظام 
دوست بازیگر سینما و تلویزیون، سید احمد میرعلایی 
تهیه کننده سینما و مدیرعامل اسبق بنیاد سینمایی فارابی 
به همراه حسین طلابیگی از مدیران سازمان سینمایی تنها 
افراد شناخته شده در مراسم خاکسپاری مرحومه پروانه 

معصومی بودند.
احمد میرعلایی که سابقه همکاری با این سینماگر فقید 
را در سریال یوسف پیامبر داشت در سخنانی اظهار 
داشت:  پروانه معصومی فقط هنرمندِ مقابل دوربین نبود 
او هنرمندی مردمی بود. جمیع مردم ایران از درگذشت او 
متاثر شدند. مراد ایشان شهدای گمنام بود. فوت ایشان 

همزمان با ایام سوگواری و ایام فاطمیه بی دلیل نیست.

وی افزود:ایشان انسان گونه زندگی کردند. نام ایشان 
سکینه بود. به آرامش رسیدن ایشان نشان از همین نام 
است. ایشان همنام اسمش خصلتی سکینه داشت.  امروز 
سینما انسان بزرگی را از دست داد. خدا همه هنرمندان 
را شاد کند، روز گذشته هم خانم بیتا فرهی به خاک 
سپرده شدند. خداوند هنرمندان را با اباعبدالله محشور کند 
و فاصله ای بین ما با شهدایمان نیفتد؛ چراکه این شهدا 

هنرمندان واقعی بودند.
علی دهکردی مدیرعامل خانه سینما هم در این مراسم در 

سخنانی گفت: همه ما ایشان را دوست داشتیم. یک ستاره 
واقعی و باارزش را از دست دادیم.

در همین زمینه علی دهکردی در گفت و گو با ایرنا، 
درباره آیین تشییع خانم پروانه معصومی، اظهار داشت: 
من در خانه سینما، دوستان در انجمن بازیگران، سازمان 
سینمایی حتی دوستان در صدا و سیما خیلی تمایل 
داشتیم مراسم تشییع جنازه باشکوه و درخور ایشان با یک 
فاصله زمانی مناسبی که قابل تنظیم باشد انجام شود منتها 
مراسم تشییع جنازه و ترحیم حق مسلم و اولیه خانواده هر 

متوفی است که خانواده مرحومه پروانه معصومی هم تمایل 
داشتند به شکل خصوصی در مقبره خانوادگی و محل 
زادگاه نیاکانی شان برگزار شود و حتی تمایلی نداشتند که 

نشانی و آدرس اینجا را هم گسترش دهند.
وی افزود: یکی از دلایلش هم این است که محل تشییع 
جایی است که از نظر مسیر، مسیر مناسبی نیست. حتی 
بستگان مرحومه که سن بالایی دارند پله ها، سربلایی و 
شیب را خیلی سخت آمدند. اما باز هم از دوستان، مدیران 
صدا و سیما و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و من هم از 

خانه سینما به آیین آمدیم.
دهکردی گفت: حتما در اولین فرصت یک مراسمی که 
در خور ایشان و بزرگداشت مرحومه معصومی باشد برگزار 
می شود. باید حتما بزرگداشت و یادبود در خور ایشان از 
طرف انجمن بازیگران، خانه سینما، سازمان سینمایی، 
صدا و سیما و همه کسانی که واقعا علاقمند و مدیون به 
ایشان از نظر اعتبار فرهنگی و هنری هستند برگزار شود.

دهکردی افزود: واقعا احساس قلبی خیلی دلنشینی 
نسبت به خانم معصومی داشتم و هنوز هم دارم. ایشان 
یکی از مهمترین بازیگران زن تاریخ سینمای ایران است. 
این بازیگر به خاطر حضور هنری و فرهنگی که در کنار 
کارگردانان بزرگ سینما و در شاخص ترین فیلم های تاریخ 
سینمای ما را داشتند، دارای اعتبار بالایی است. وی ادامه 
داد: خانم معصومی، بعد از انقلاب جزو نخستین خانم هایی 
بودند که شخصیت زن ایرانی مقتدر، توانمند، اندیشمند و 

دوست داشتنی را در سینما و تلویزیون بازی کرده بودند.
پروانه معصومی، بازیگر سینما و تلویزیون ۶ آذرماه در سن 

۷۹ سالگی دار فانی را وداع گفت.
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بدرقه مردمی »پروانه معصومی« به خانه ابدی

مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی در حاشیه بازدید از پشت صحنه فیلم سینمایی 
»شه  سوار« اعلام کرد: امسال ۱۷ فیلم سینمایی که بنیاد سینمایی فارابی در 
روند تولید آن مشارکت داشته برای حضور در چهل و دومین جشنواره بین المللی 

فیلم فجر ثبت نام کرده اند.
به گزارش روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، مجید زین العابدین با اشاره به 
حضور چشمگیر بیش از ۱۰۶ فیلم متقاضی شرکت در جشنواره فیلم فجر امسال 
گفت: »امیدواریم از میان فیلم های بنیاد نیز شایسته ترین آثار، شاخص های 
مورد نظر هیأت انتخاب را برای حضور نهایی در بخش سودای سیمرغ، نگاه نو و 

بین الملل جشنواره جلب کنند.«
مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی، با اشاره به بازنگری در سبد تولیدات امسال این 
بنیاد افزود: »در ابتدای سال فهرستی از طرح ها و فیلم ها اعلام شده بود که در 
شرایط تولید نبودند، به همین علت بلافاصله در دورة جدید مدیریتی با در نظر 
گرفتن شرایط واقعی تولید، علاوه بر مصوبات قبل، طرح های تازه و فیلم نامه های 

جدیدی نیز بررسی و تصویب شدند و سبد تولیدات مورد بازنگری جدی قرار 
گرفت، به عنوان مثال، فیلم سینمایی »شه سوار« که هم اکنون در پشت صحنه 
آن حضور داریم، از جمله محصولاتی است که در این دوره به سبد تولیدات 

فارابی اضافه شد.«
مجید زین العابدین با اشاره به تنوع رویکرد و موضوعات در مضامین فیلم های 
بنیاد سینمایی فارابی خاطرنشان ساخت: »از میان فیلم های امسال ۳ فیلم در 
حوزه دفاع مقدس، ۲ فیلم با موضوع مقاومت اسلامی، ۲ فیلم تاریخی )شامل 
تاریخ معاصر و تاریخ اسلام(، ۲ فیلم در موضوع انقلاب اسلامی و سایر تولیدات 

نیز با مضامین و موضوعات اجتماعی، خانوادگی، دینی و کمدی است.«
وی با اشاره به برنامه ریزی راهبردی بنیاد فارابی برای کیفی سازی تولیدات 
و افزایش نقش حمایتی و مشارکتی به جای تصدی گری کامل تاکید کرد: 
»در چند ماه گذشته علاوه بر حمایت از فیلم سازان بخش خصوصی، تولید 
مشترک با نهادها و مؤسسات مختلف نیز در دستور کار قرار گرفت تا 
 جایی که تمام تولیدات سال جاری فارابی از ویژگی  حمایتی و مشارکتی 

برخوردار است.«
مدیرعامل بنیاد سینمایی در خاتمه با اشاره به ویژگی های متنوع فیلم های 
یاد شده گفت: »در آثار امسال سعی شده است به موضوع عدالت فرهنگی 
و هویت بومی مناطق مختلف کشور نیز توجه شود و به جز تهران، 
مراحل ساخت و فیلمبرداری برخی فیلم ها در شهرهایی مثل کرمانشاه، 
 چابهار، سنندج، آبادان، اصفهان، مشهد، کاشان، اهواز، تبریز انجام 

شده است.«

 بنیاد سینمایی فارابی 
 پیشگام در جشنواره فیلم فجر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010349 مورخه 1402/08/06 موضوع 
کلاسه 1402114412004000357 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمان عادلی فرزند 
عاشر بشماره شناسنامه 1806 و شماره ملی 2031359551 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 147 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1321 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس-  آق قایه خیابان ابوحنیفه کوچه 7 بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی حاجب سلطان خانم شیخی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10982  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009713 مورخه 1402/07/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004000402 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سعیده عالمی فرزند انا محمد 
بشماره شناسنامه 5 و شماره ملی 2032045801 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت 368/60 مترمربع قسمتی از پلاک 4282/8991/ 1-اصلی واقع 
در گنبدکاووس- نورخان آباد خیابان توحید خیابان عرفانیه انتهای کوچه بن بست بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک مع الواسطه از مالکین  رسمی مولام و حمید 
بردی نفسی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10984  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010383 مورخه 1402/08/07 موضوع 
کلاسه 1402114412004000716 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قوجق نژاد فرزند 
قربان محمد بشماره شناسنامه 89 و شماره ملی 2032252333 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 41830 مترمربع قسمتی از پلاک 3-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- قریه امان قره جه بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک مع 
الواسطه از مالک رسمی صفر قوجق نژاد به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10986  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010347 مورخه 1402/08/06 موضوع 
کلاسه 1401114412004000842 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورمحمد سارلی فرزند نظرآقا 
بشماره شناسنامه 9723 و شماره ملی 2030096911 درششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 40000 مترمربع جدا شده قسمتی از پلاک شماره 1-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- اراضی قریه سارلی مختوم بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک 
از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10988  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004011916 مورخه 1402/09/05 موضوع 
کلاسه 1402114412004001065 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ادریس حبیب لی فرزند  تاتی 
بالی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 91/40 مترمربع جدا 
شده از پلاک 5980 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان ملت جنوبی کوچه 
سوم بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از مع الواسطه از نورمحمد بهلکه، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11232  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/23
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای محمد حشمتی نسب فرزند محمد احدی از وراث محمدحشمتی نسب مالک 
ثبتی با ارائه استشهادمحلی گواهی امضاء شده طی درخواست مورخ 1402/09/08 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول ششدانگ یک باب منزل به پلاک 108 
فرعی از 87-اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرستان جوین به نشانی شهرستان 
جوین-روستای عباس آباد ملک که در دفتر املاک 122 صفحه 382 به شماره سریال 
206877 بنام محمد حشمتی نسب فرزند عیدمحمد ثبت گردیده وحسب اعلام مالک 
بعلت نامعلومی مفقود شده،را نموده است و در رهن و بازداشت نمی باشدوبیش از 
این حکایتی ندارد.در اجرای ماده120 اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
و متذکر می گرددهر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا وجود 
سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.

بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/381(
 تاریخ انتشار: 1402/09/09

 عباس تجلی-رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

 1402  /  07  /24 مورخ   140260301058004626 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمود ذوالفقاری فرزند رضا بشماره شناسنامه 5158 کد ملی 
0050063529 صادره از دماوند به مقدار 10750 مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52922/74 مترمربع پلاک 1 فرعی از 194 
اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. 7742/1- تاریخ 

انتشار نوبت اول 1402/08/24 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/09
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058004625 مورخ 24/ 07 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جواد ایومن فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 1854 کد ملی 0075746964 
صادره از تهران به مقدار 15985/37 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 52922/74 مترمربع پلاک 1 فرعی از 194 اصلی واقع در صالح 
آباد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. 7742/2- تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/08/24 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/09
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مزایده نوبت اجاره یکباب واحد انباری تجاری موقوفه علی اصغر حاج کاظم 
و یک واحد آپارتمان مسکونی موقوفه محمد حسن خلف کربلایی   

اداره اوقاف و امور خیریه شاهرود در نظر دارد بموجب ماده 11 آیین 
نامه اجرایی قانون اوقاف یکباب واحد انباری تجاری موقوفه علی اصغر حاج 
کاظم واقع در خیابان 22 بهمن نرسیده به میدان آزادی و یک واحد آپارتمان مسکونی 
موقوفه محمدحسن خلف کربلایی محمد واقع در میدان حجاب مجتمع حجاب طبقه پنجم 

را  با مشخصات ذیل به اجاره واگذار می نماید 
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم آگهی مزایده به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود واقع در میدان آزادی نرسیده به هفت 

خوان مراجعه و یا با تلفن 32234020 داخلی 15 تماس بگیرید 
1402/09/09

محمد رضا بخشی -رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود استان سمنان

آگهی مزایده 
 1402/04/28-140247420000236588 اجرائیه  شماره  موجب  به 
دادنامه  و   1402220636397995 شماره  به  حکم  اجرای  خواست  در  و 
140247390001238802  شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نوشهر : 
محکوم علیهم بنامهای مرجانه- مهناز - رامین بهناز بهنام بهمن - بهزاد - حوا - شهین 
- رضا همگی جهانشاهی محکوم اند برفروش مال تعرفه شده واقع در نوشهر، خیابان 
سینا وتقسیم قیمت فی مابین صحابه پرونده به نسبت سهم الارث در مرحله ی اجرا 
وفق مقررات اجرای مدنی به لحاظ محکومیت خواندگان به پرداخت هزینه ی دادرسی 
بمبلغ 2620000 ریال و حق الوکاله ی وکیل وفق تعرفه و پرداخت دفتر خدمات قضایی 
به مبلغ 1049000 ریال واجرت کارشناسی بمبلغ 15000000 ریال در حق خواهان 
آقای بهرام جهانشاهی با وکالت آقای اسماعیل سروش و پرداخت نیم عشر دولتی در حق 
صندوق اجرایی دولت مال فاقد سند رسمی موضوع اجرائیه و مورد مزایده به شرح ذیل 
توسط کارشناس منتخب دادگاه ارزیابی و توصیف اجمالی شده است : محل وقوع ملک به 
آدرس نوشهر - خیابان بوعلي سینا - ضلع غربي منازل سازماني بندر ضلع شرقي عینک 
ستاره پلاك 64 - ملک با مختصات جغرافیایي )545235،4056240( اسناد ابراري 
وکیل خواهان : تصویر سه برگ گزارش کارشناسي مورخ 1401/11/18 با کد رهگیري 
1401220936522318 کارشناس شعبانعلي کیا کجوري مربوط به پرونده 0100216 
بایگاني شعبه پنجم حقوقي عمومي نوشهر - تصویر کروکي کل زمین به مساحت 942 متر 
مربع تصویر دو برگ دادنامه مورخ 1402/02/23با شماره 8802...1402 اصداري 
شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نوشهر گزارش کارشناسي : ملک تعرفه 
شده قطعه زمیني است فاقد سند رسمي به مساحت حدود 942 متر مربع که حدود 
آن شمالا در سه قسمت اول به پاساژ شاهرخ سیاه سري دوم به عینک ستاره و سوم 
دربي است به خیابان بوعلي سینا )خیابان بیمارستان (شرقا به خانه هاي سازماني بندر 
جنوبا به ملک شاهرخ سیاه سري وغربا در سه قسمت اول به آزمایشگاه دکتر موسوي 
دوم به پاساژ سیار سري و سوم به عینک ستاره محدود مي باشد. شکل و قواره ملک به 
گونه اي است که با بر به طول حدود 2.72 متر به خیابان بوعلي سینا متصل است و با 
راه به همین عرض و در ادامه راه پهن تر شده در طول حدود 29 متر به زمین مطلوب 
میرسد )ابتداي زمین به صورت کوچه به طول حدود 29 متر طول مي باشد ( که در این 
بخش مطلوب از زمین دو دستگاه ساختمان بنا شده است ساختمان ضلع شمال غربي، 
ساختماني است یک طبقه قدیمي با مساحت حدود 125 متر مربع و قدمت 80 ساله که 
در حال حاضر مورد بهره برداري مسکوني توسط بعضی از خواندگان )مادر ورات ( می 
باشد و ساختمان دوم که در ضلع جنوب شرقي زمین بنا شده است ساختماني است یک 
طبقه با مساحت اعلامي حدود 140 متر مربع و قدمت بیش از 40 سال که این ساختمان 
هم توسط خانواده مرحوم حسین جهانشاهی مورد بهره برداري مي باشد . ملک داراي 
دو امتیاز برق وگاز و یک امتیاز آب میباشد و مابقي ملک توسط درختان مرکبات وکیوي 
غرس شده است . طبق اظهارات طرفین دعوي و همچنین نظریه کارشناسی کارشناس 
مهندس شعبانعلي کیا کجوري ساختمان ضلع جنوب شرقي که توسط خانواده مرحوم 
حسین جهانشاهی مورد بهره برداري مي باشد و بخشي از زمین به مساحت 200 متر 
مربع خارج از ماترك می باشد و همچنین طبق بند 4 نتیجه کارشناسي مهندس شعبانعلي 
کیا کجوري مساحت زمین ماترك را 714 متر مربع اعلام نموده است و اعلام شده که ملک 
قابلیت تفکیک تقسیم و افراز را ندارد با مراجعه به بنیاد علوي مشخص گردید که ملک 
جز پلاك یک حسین آباد می باشد و بنابر این با توجه به سوابق ششدانگ عرصه واعیان 
ملک مزبور بنیادي مي باشد. نتیجه کارشناسي با توجه به موقعیت جغرافیایي ملک ، راه 
دسترسي ، مساحت ، شکل و قواره هندسي ، شرایط اخذ سند) بنیادي بودن( ششدانگ 
عرصه و اعیان ملک  ، قابلیت عدم تفکیک قدمت ومشخصات بناي احداثي ، شرایط 
انجام معامله وسایر شرایط موثر در ارزیابي ، ارزش ششدانگ و اعیان ملک به مساحت 
کل 942 متر مربع با لحاظ امتیازات و انشعابات منصوبه وبدون لحاظ دیون احتمالي به 
اشخاص حقیقي و حقوقي جمعا به مبلغ حدود )197/820/000/000 ( ریال معادل 
یکصد و نود و هفت میلیارد و هشتصد و بیست میلیون ریال و ارزش ملک ماترك به 
مساحت 714 متر مربع با لحاظ راه عبور جمعا به مبلغ حدود) 149/940/000/000 
(ریال معادل یکصد و چهل و نه میلیارد و نهصد و چهل میلیون ریال تعیین و برآورد 
میگردد که مال مورد مزایده به شرح معنونه در روز دوشنبه مورخه 1402/09/20  
ساعت 10 الی 11 صبح در دفتر اجراي احکام مدني دادگستری نوشهر از طریق مزایده 
به فروش خواهید رسید. طالبین میتوانند در موعد مقرر در این اجرا حاضر و در مزایده 
شرکت نمایند مزایده از قیمت ارزیابي شده شروع و به کسانیکه بالاترین قیمت را 
خریدار باشند واگذار خواهد شد و  ده درصد بهاء مزایده نقدا" و باقیمانده آن حداکثر 
ظرف یک ماه وصول خواهد شد. ضمنا" طالبین میتوانند ظرف پنج روز قبل از موعد مقرر 

در این اجرا حاضر تا ترتیب بازدید آنان از مال مورد مزایده داده شود. 
مدیر دفتر اجراي احکام مدني دادگستري نوشهر - شهروز شیخ الاسلامي

اخطاریه
آقای حسن خانه باز فرزند محمدرضا به شماره ملی 5820001494 به استحضار 
می رساند خانم زهرا خلیلی فرزند رحمان که همسر دائمی شما می باشد با داشتن 
دادنامه شماره 140247390003617041 تاریخ 1402/04/31 صادره از شعبه 5 
حقوقی بابلسر به این دفترخانه برای ثبت طلاق مراجعه نموده و تقاضای اجرای آن را 
دارد. لذا به واسطه این آگهی به شما اخطار می گردد  ظرف ده روز از انتشار این آگهی 
فرصت حضور در دفترخانه طلاق 153 بابل به آدرس: بابل- بلوار امام رضا)ع( خیابان 
شهید خداداد25- کتی غربی- سه  راه آهنگری- دفترخانه طلاق 153 بابل را دارید.

در غیر این صورت مطابق قانون عمل خواهد شد. شماره تماس 09118615423 می 
باشد.

علی خانگلی فیروزجائی- سردفتر ازدواج 25 و طلاق 153 بابل

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ 132 رنگ سفید 
 S1422288076248 روغنی مدل 1388 شماره موتور 2918593 و شماره شاسی -
به شماره پلاك ایران 69-174 ب 66 متعلق به قدیر سارلی نام پدر آق محمد شماره 
سناسنامه 100 شماره ملی 2030925421 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می 

باشد.گنبد
*********************************************

 سند مالکیت "برگ سبز" خودروی وانت سیستم سایپا  151SE تیپ 
DA مدل 1402 رنگ سفید به شماره موتور 36619015 و شماره شاسی 
NAS451100P4936305 به شماره پلاك ایران 50- 189 ن 82 نام مالک جواد 
حیدری  نام پدر محمد علی به شماره ملی 4869874113 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد
*********************************************

 SX سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سیتروئن تیپ 
زانتیا مدل 1388 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور 90233 و شماره شاسی 
S1512288181281 به شماره پلاك ایران 69- 361 ن 51 نام مالک محمود مرادی  
نام پدر  علیجان  به شماره ملی 4860027175 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
*********************************************

سند کارخانه خودرو ام وی ام مدل 1393 به رنگ سفید روغنی به شماره پلاك 
764 و21 ایران65 به شماره موتور MVM484FAFE031876 و شماره شاسی 
NATGBAXK5E1031985 بنام امین امجزی با کد ملی 6069855663 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
*********************************************

برگ سبز، برگ فروش)سند کمپانی ( وکارت سایپا ساینامدل1398 سفید روغنی 
به شماره موتور M158753568  و   شاسی NAS831100K5820952 و     شماره 
انتظامی 845 ن73 -- ایران 21-  بنام عبدالعلی عزیزی  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. *
*********************************************

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته حقوق جزا 
و جرم شناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان با شماره تاییدیه 
168814200241-88/09/28 متعلق به فاطمه صالح پور فرزند علی اکبر شماره 
شناسنامه 3261 صادره از حوزه 1 آمل متولد 1360 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. / ) نوبت سوم(
*********************************************

برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1389 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
12489070037 شماره شاسی NAAN21CA3AK782115 شماره پلاك ایران92-

993ب86 به نام راحله دشتبان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************

 برگ سبز  خودرو سواری رنو پارس تندر مدل 1397 به رنگ سفید روغنی به 
  NAPLSRALDJ1358181 و شماره شاسی K4MA690 - R252753 شماره موتور
به شماره پلاك ایران 72- 816س22  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

*********************************************
* برگ سبز موتورسیکلت سیستم کویر مدل 1389 به شماره پلاك ایران 613 - 
56123 به شماره موتور 91510057 به شماره شاسی 8902122 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* کلیه مدارك )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم کویر مدل 
1386 به شماره پلاك ایران 613 - 91745 به شماره شاسی 3074044 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* کلیه مدارك )برگ سبز و سند کمپانی و... ( پژو 207 سیستم کویر مدل 1402 
به شماره پلاك ایران 49 - 344 د 47 به شماره موتور 178B0148209 به شماره 

شاسی 674976 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* کلیه مدارك )برگ سبز. سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم آرمان مدل 
 NFE125A8624217  1386 به شماره پلاك ایران 612 - 68883  به شماره شاسی

و شماره موتور 156FMI50024321 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ سبز خودرو سواری رانا مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاك 
ایران 57 - 417 ج 31 به شماره موتور 172B0109526 به شماره شاسی 

NAAU01FE6PT407123 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1382 رنگ سفید به شماره پلاك ایران 16 
- 514 ص 15 به شماره موتور 1115828517 به شماره شاسی 82508199 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو آردی مدل 1383 رنگ یشمی به شماره پلاك ایران 
16 - 419 ی 82 به شماره موتور 11783041715 به شماره شاسی 83142061 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* کلیه مدارك )سند کمپانی و برگ سبز و ...(  موتورسیکلت سیستم سینارو 
رنگ مشکی مدل 1393 به شماره پلاك ایران 614 - 32589 به شماره موتور 
125N4X928603 به شماره شاسی 9308603 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*********************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1388 رنگ نقره ای متالیک 
به شماره پلاك ایران 16 - 799 ل 75 به شماره موتور 12488040505 به شماره 

شاسی NAAM01CA29K945656 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ مشکی به شماره پلاك ایران 
 S1412286130135 21 - 197 ج 37 به شماره موتور 2021968 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ سبز خودرو وانت زامیاد رنگ آبی روغنی مدل 1389 به شماره پلاك ایران 16 
 NAZPL140TB0302660 554 ص 11 به شماره موتور 597407 به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


